五、关联交易合同或协议的主要内容和履约安排

公司拟与中国包装、中储恒科就本次股权转让有关事宜签署《股权转让协议》，主要约定如下：

（一）合同各方

甲方（转让方）：中储发展股份有限公司

乙方（受让方）：中国包装有限责任公司

丙方（目标公司）：中储恒科物联网系统有限公司

（二）转让价格及支付方式

经各方协商一致，本次转让，乙方应付的转让价款为人民币69,313,815.16元（以下简称“转让价款” ）。

协议生效后，按照协议约定解决债权债务的同时,由乙方向甲方支付全部转让价款，即人民币陆仟玖佰叁拾壹万叁仟捌佰壹拾伍元

壹角陆分，小写人民币69,313,815.16元。

（三）股权的交割

1.各方同意，乙方向甲方支付完协议约定的全部转让价款及约定的其他款项(以孰后为准)之日为交割日。

2.自交割日起，标的股权即转让给乙方，乙方依据转让标的享有法律法规和章程及其他章程性文件所规定的股东权利并承担相应的

股东义务及责任。

3.甲方收到乙方支付的全部转让价款之日通知丙方，丙方在交割日起【30】个工作日内完成相关工商变更登记手续。

（四）过渡期损益安排

1.自转让基准日（即2023年12月31日）起至交割日的期间为本次转让过渡期（以下简称“过渡期” ）。